
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 junij 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
DALEY, I. P. 
    Denis in Šavsi. Strašni snežni monstrum / [napisali] I. P. Daley, Craig Graham, Mike Stirling ; ilustriral 
Nigel Parkinson ; [prevajalec Sebastjan Mulej]. - Ljubljana : Menart, 2023 (Zagreb : Recom). - 175 str. : 
ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Dennis & Gnasher. Super slime spectacular. - 2.000 izv. - O avtorjih: str. [186] 

ISBN 978-961-95848-2-8 : 5,99 EUR 

821.111-93-32 

084.11 

COBISS.SI-ID 123653891 

2  
MUSTER, Miki 
    Na luno ; Grajski duhovi / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. natis. - Ljubljana : Buch, 
2023 ([Ljubljana] : Belin). - 128 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; knj. 11) 

600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7085-27-3 : 39 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 149477123 

3  
MUSTER, Miki 
    Prerijska roža ; Čudežni otok ; Med Turki / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Buch, 2023 ([Ljubljana[ : Belin). - 128 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; knj. 10) 

600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7085-26-6 : 39 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 149476867 

4  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123653891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149477123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149476867


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

TIHI-Stepanić, Jasminka, 1958- 
    Poletje na jezeru Čiče / Jasminka Tihi-Stepanić ; prevedel Damijan Šinigoj ; [spremna beseda Sabina 
Fras Popović]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 185 str. ; 21 cm. - (Zbirka 
Z(o)renja) 

Prevod dela: Ljeto na jezeru Čiču. - 600 izv. - Kar se ne vidi, se pa čuti / Jasmina Fras Popović: str. 181-
185. - O pisateljici: str. [187] 

ISBN 978-961-272-636-2 

821.163.42-93-311.2 

COBISS.SI-ID 152310019 

 

 

 82-1 Poezija. 

5  
KOKOT, Anija, 1988- 
    Miška mala / Anija Kokot ; [ilustrirala] Zorana Živić. - 1. izd., 1. natis. - Polzela : samozal., 2022 
(Radovljica : Tiskarna knjigoveznica). - [50] str. : ilustr., note ; 27 cm 

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-07-1261-9 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 119183107 

 

 

 82-2 Drame. 

6  
LESJAK, Boža Božena 
    Če kuhamo prave besede, dobimo okus po dobrem / recept pripravila Boža-Božena Lesjak ; 
[ilustracije Inja Roj]. - [Ponatis]. - Bevke : Smar-team, 2022. - 60 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Projekt Z 
domišljijo na potep. 2011/2012) 

2.000 izv. 

ISBN 978-961-6953-41-2 : 18,05 EUR 

821.163.6-93-2 
821.163.6-93-32 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152310019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/119183107


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

COBISS.SI-ID 118000131 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

7  
BLYTON, Enid 
    Pet prijateljev. Luč v svetilniku / Enid Blyton ; [prevedla Tatjana Cestnik]. - 2. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 173 str. ; 21 cm. - (Zbirka Pet prijateljev ; 12) 

Prevod dela: The famous five. Five go down to the sea. - 2.000 izv. - O avtorici: str. 173 

ISBN 978-961-01-6892-8 

821.111-93-311.2 

COBISS.SI-ID 148233731 

8  
BLYTON, Enid 
    Pet prijateljev. Skrivni rov / Enid Blyton ; [prevedla Irena Samide]. - 2. natis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 165 str. ; 21 cm. - (Zbirka Pet prijateljev ; 15) 

Prevod dela: The famous five. Five on a secret trail. - 2.000 izv. - O avtorici: str. 165 

ISBN 978-961-01-6895-9 

821.111-93-311.2 

COBISS.SI-ID 148322563 

9  
BLYTON, Enid 
    Pet prijateljev. V krempljih ugrabiteljev / Enid Blyton ; [prevedla Marjana Samide]. - 2. natis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 189 str. ; 21 cm. - (Zbirka Pet 
prijateljev ; 14) 

Prevod dela: The famous five. Five have plenty of fun. - 2.000 izv. - O avtorici: str. 189 

ISBN 978-961-01-6893-5 : 19,99 EUR 

821.111-93-311.2 

COBISS.SI-ID 148321283 

10  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/118000131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148233731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148322563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148321283


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

BLYTON, Enid 
    Pet prijateljev. V megli / Enid Blyton ; [prevedla Ladeja Godina Košir]. - 3. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 187 str. ; 21 cm. - (Zbirka Pet prijateljev ; 13) 

Prevod dela: The famous five. Five go to mystery moor. - 2.000 izv. - O avtorici: str. [189] 

ISBN 978-961-01-6894-2 : 19,99 EUR 

821.111-93-311.2 

COBISS.SI-ID 148315651 

11  
D'ADAMO, Francesco, 1949- 
    Pot čez morje / Francesco D’Adamo ; prevedel Vasja Bratina. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 132 str. ; 22 cm. - (Zbirka Zvezdogled) 

Prevod dela: La traversata. - 800 izv. - O avtorju: str. [133] 

ISBN 978-961-7132-77-9 : 24,90 EUR 

821.131.1-93-311.2 

COBISS.SI-ID 151651075 

12  
KINNEY, Jeff 
    Usrane gate / [besedilo, ilustracije] Jeff Kinney ; [prevod Matej Frece]. - Izola : Grlica, 2022. - 217 
str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Dnevnik nabritega mulca ; 17) 

Prevod dela: Löded Diper. - 2.000 izv. - O avtorju: str. [218] 

ISBN 978-961-244-405-1 (trda vezava) : 17,95 EUR 
ISBN 978-961-244-406-8 (broš.) 

821.111(73)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 125384195 

13  
LEE, Sher 
    Fake dates and mooncakes / Sher Lee. - London : Macmillan, 2023. - 260 str. ; 20 cm 

ISBN 978-1-0350-2831-3 (pbk.) 
(ePub electronic bk.). - ISBN 9781035028320! 

821.581-93-311.2=111 

COBISS.SI-ID 156094211 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148315651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151651075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125384195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156094211


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

 82-311.3 Avanturistični in pustolovski romani. 

14  
BLYTON, Enid 
    Pet prijateljev. Uganka grajske razvaline / Enid Blyton ; [prevedla Marjana Samide]. - 3. natis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 189 str. ; 21 cm. - (Zbirka Pet 
prijateljev ; 11) 

Prevod dela: The famous five. Five have a wonderful time. - 2.000 izv. - O avtorici: str. 189 

ISBN 978-961-01-6890-4 

821.111-93-311.3 

COBISS.SI-ID 148314627 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

15  
AUER, Margit, 1967- 
    Šola magičnih živali. [Del 10], Čisto iz sebe! / Margit Auer ; z ilustracijami Nine Dulleck ; [prevod 
Aleksandra Ardalić]. - Izola : Grlica, 2022 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 222 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Die Schule der magischen Tiere. Hin und weg!. - 1.000 izv. - Oznaka podrejenega dela 
navedena na hrbtu knj. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. [227] 

ISBN 978-961-244-407-5 : 16,95 EUR 

821.112.2-93-312.9 

COBISS.SI-ID 125644547 

16  
BRALLIER, Max 
    Zadnji smrkavci na svetu in kozmično brezno / [besedilo] Max Brallier & [ilustracije] Douglas Holgate ; 
[prevedel Vojko Šinigoj]. - Ljubljana : Lipa, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 257 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: The last kids on Earth and the cosmic beyond. - 300 izv. - Ilustr. in besedilo na spojnih 
listih. - O avtorju: str. [260] 

ISBN 978-961-7179-16-3 : 19,00 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 113661443 

17  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148314627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125644547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/113661443


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

MOEYAERT, Bart 
    Gosak in njegov brat / Bart Moeyaert ; ilustrirala Gerda Dendooven ; prevedla Mateja Seliškar Kenda. 
- Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 145 str. : ilustr. ; 19 cm. - 
(Zbirka Zvezdogled) 

Prevod dela: De gans en zijn broer. - 800 izv. - O avtorju: str. [148] 

ISBN 978-961-7132-74-8 : 24,90 EUR 

821.112.5(493)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 147473411 

18  
PENNAC, Daniel 
    Volčje oko / Daniel Pennac ; ilustriral François Roca ; prevedel Srečko Fišer. - 1. izd., 1. natis. - Dob : 

Miš, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 119 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Čiv!) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12127 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: L'oeil du loup. - 700 izv. - O pisatelju: str. [122] 

ISBN 978-961-272-633-1 

821.133.1-93-312.9 

COBISS.SI-ID 152031747 

19  
STEADMAN, A. F. 

    Skandar in fantomski jahač / A. F. Steadman ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 368 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Skandar and the phantom rider. - Tiskano po naročilu. - "Nadaljevanje uspešnice Skandar 
in samorogova ugrabitev" --> zadnja str. ov. 

ISBN 978-961-00-5507-5 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5508-2 (broš.) 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 151329283 

20  
WALLIAMS, David, 1971- 
    Ledena pošast / David Walliams ; ilustriral Tony Ross ; [prevedla Nina Dekleva]. - 1. izd., 1. ponatis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 493 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: The ice monster. - 800 izv. - Sklepna beseda : naučite se več o dlakavem mamutu: str. 
484-489. - Zapiski o resničnem viktorijanskem svetu: str. 490-493 

ISBN 978-961-01-6059-5 : 29,99 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147473411
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12127
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152031747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151329283


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 148464387 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

21  
DALEY, I. P. 
    Denis in Šavsi. Bitka za šolo na igraški ulici / [napisali] I. P. Daley, Craig Graham, Mike Stirling ; 
ilustriral Nigel Parkinson ; [prevajalec Sebastjan Mulej]. - Ljubljana : Menart, 2023 (Zagreb : Recom). - 
185 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Dennis & Gnasher. Battle for Bash Street School. - 2.000 izv. - O avtorjih: str. [186] 

ISBN 978-961-95848-1-1 : 5,99 EUR 

821.111-93-32 
084.11 

COBISS.SI-ID 123610883 

22  
DELAHAYE, Rachel 
    Reševanje malih živali. Delfin / Rachel Delahaye ; [ilustracije Jo Anne Davies in Suzie Mason ; prevod 
Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Little dolphin rescue. - 400 izv. - O avtorici: str. [120] 

ISBN 978-961-7127-22-5 : 16,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 141221379 

23  
DELAHAYE, Rachel 
    Reševanje malih živali. Lev / Rachel Delahaye ; [ilustracije Jo Anne Davies in Suzie Mason ; prevod 
Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Little lion rescue. - 400 izv. - O avtorici: str. [120] 

ISBN 978-961-7127-21-8 : 16,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 141219843 

24  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148464387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123610883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141221379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141219843


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

DELAHAYE, Rachel 
    Reševanje malih živali. Pingvin / Rachel Delahaye ; [ilustracije Jo Anne Davies in Suzie Mason ; 
prevod Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2023 (tiskano v Sčoveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Little penguin rescue. - 400 izv. - O avtorici: str. 120 

ISBN 978-961-7127-26-3 : 16,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 148275971 

25  
DELAHAYE, Rachel 
    Reševanje malih živali. Severni medved / Rachel Delahaye ; [ilustracije Jo Anne Davies in Suzie Mason 
; prevod Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 

cm 

Prevod dela: Little polar bear rescue. - 400 izv. - O avtorici: str. [120] 

ISBN 978-961-7127-27-0 : 16,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 148276227 

26  
DELAHAYE, Rachel 
    Reševanje malih živali. Sova / Rachel Delahaye ; [ilustracije Jo Anne Davies in Suzie Mason ; prevod 

Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Little owl rescue. - 400 izv. - O avtorici: str. [120] 

ISBN 978-961-7127-23-2 : 16,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 141221891 

27  
DELAHAYE, Rachel 
    Reševanje malih živali. Tiger / Rachel Delahaye ; [ilustracije Jo Anne Davies in Suzie Mason ; prevod 

Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Little tiger rescue. - 400 izv. - O avtorici: str. [120] 

ISBN 978-961-7127-25-6 : 16,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 148275715 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148275971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148276227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141221891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148275715


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

28  
KOBOL, Ditka 
    (Ne)srečni Tomaž ali Kako malo je potrebno, da smo srečni / Ditka Kobol ; ilustrirala Nejka Selišnik. - 
Kamnik : samozal., 2019. - [19] str. : ilustr. ; 25 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-290-458-6 : 20,00 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 301678080 

29  
KOBOL, Ditka 

    Dogodivščine ose Nadlogice / za vas, otroci, napisala Ditka Kobol ; ilustrirala Nejka. - Kamnik : 
samozal., 2018. - [22] str. : ilustr. ; 21 cm 

Velike tiskane črke. - Ilustr. na zadnji notr. str. ov. - 200 izv. 

ISBN 978-961-288-772-8 : 20 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 296732160 

30  

KOBOL, Ditka 
    Vsakdo potrebuje nekoga / napisala Ditka Kobol ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Kamnik : samozal., 
2022. - [25] str. : ilustr. ; 26 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-95213-3-5 : 20 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 115028739 

31  
KODRIČ Filipić, Neli 
    Emil v ogledalu in druge zgodbe / Neli K. Filipić ; ilustrirala Ana Zavadlav. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 
2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 60 str. : ilustr. ; 25 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. - O avtorici in ilustratorki: str. [64] 

ISBN 978-961-7164-69-5 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-32 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/301678080
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/296732160
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/115028739


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 145190403 

32  
LESJAK, Boža Božena 
    Čarobne besede: dobra sem, znam, zmorem! / Boža-Božena Lesjak ; [predgovor Tilen Klugler ; 
ilustracije Beti Lonček]. - 2. izd. - Bevke : Smar-team, 2022. - [16] str. : ilustr. ; 24 cm. - (Projekt Z 
domišljijo na potep. 2013/2014) 

ISBN 978-961-7098-62-4 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 117762307 

33  

LESJAK, Boža Božena 
    Kdor se smeje, je junak : priredba za lahko branje / [avtorica originala Boža-Božena Lesjak ; besedilo 
so v lahko branje prilagodile članice študijskega krožka Lahko preberem lahko zgodbo Darka Golobinek 
... [et al.] ; ilustratorka Beti Lonček]. - Bevke : Smar-team ; Podgorje pri Slovenj Gradcu : Zavod RISA, 
Center za splošno, funkcionalno in kulturno opismenjevanje, 2023 (Bevke : Smar-team). - 21 str. : 
ilustr. ; 25 cm 

500 izv. - Spremna beseda / Simona Krebs: str. [22 -23] 

ISBN 978-961-7098-73-0 (Smar-team) 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 149497347 

34  
LESJAK, Boža Božena 
    Vsaka stvar se zgodi z razlogom / Boža-Božena Lesjak ; ilustrirala Beti Lonček. - Ponatis. - Bevke : 
Smar-team, 2022. - [23] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2012/2013) 

ISBN 978-961-6953-51-1 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 118001411 

35  
LESJAK, Boža Božena 
    Zaupaj tistim, ki te imajo radi / Boža-Božena Lesjak ; ilustracije Beti Lonček. - Ponatis. - Bevke : 
Smar-team, 2022. - 21 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2013/2014) 

ISBN 978-961-6953-74-0 

821.163.6-93-32 
087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145190403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/117762307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149497347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/118001411


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

COBISS.SI-ID 118001667 

36  
LEVSTIK, Fran 
    Kdo je napravil Vidku srajčico / Fran Levstik ; [ilustrirala] Roža Piščanec. - 15. ponatis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2019 (Srbija : Rotografika). - [20] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice) 

1.300 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-01-1747-6 : 17,99 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 300726528 

37  
MAŁKOWSKI, Tomasz 
    O Kamilu, ki gleda z rokami / Tomasz Małkowski ; ilustrirala Joanna Rusinek ; prevedel Klemen Pisk. - 
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 64 str. : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: O Kamilu, który patrzy rękami. - 800 izv. - O avtorju: str. 64 

ISBN 978-961-7132-72-4 : 22,90 EUR 

821.162.1-93-32 

COBISS.SI-ID 146640131 

38  
MUCK, Desa 
    Pavlina ga pihne / Desa Muck ; ilustrirala Ana Košir. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
([Maribor] : Evrografis). - [17] str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Pavlina) 

2.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-01-6909-3 : 17,99 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 151501059 

39  
    SMRKCI. [4], Kje je Ata Smrk? / [prevajalec Sebastjan Mulej]. - Ljubljana : Menart, 2023 ([Subotica] 
: Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm 

Izv. stv. nasl.: The smurfs. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. - 4.000 izv. - Ilustr. na spojnih 
listih in zadnji notr. str. ov. 

ISBN 978-961-95848-6-6 : 3,99 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/118001667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/300726528
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146640131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151501059


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

821.111-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 139548675 

40  
TIDHOLM, Thomas 
    Ledeno popotovanje / [besedilo] Thomas Tidholm in [ilustracije] Anna-Clara Tidholm ; prevedla Danni 
Stražar. - 1. izd., 1. natis. - Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 78 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Isresan. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7178-13-5 : 27,95 EUR 

821.113.6-93-32 

COBISS.SI-ID 143224835 

41  
WATSON, Paul, 1950- 
    Mi smo ocean / Paul Watson ; ilustrirala Sarah Borg ; [prevedla Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Hiša knjig, HKZ, 2023. - [40] str. : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: We are the ocean. - Ilustr. na notr. str. ov. - 600 izv. - O avtorju: str. 40 

ISBN 978-961-7201-34-5 : 22,90 EUR 

821.111-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 149923331 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

42  
    AVTOMOBILI / prevedla Mimi Močnik. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 str. : 
ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 8) 

Prevod dela: Cars. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2285-0 : 4,99 EUR 

087.5 
821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 101575427 

43  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139548675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143224835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149923331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/101575427


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

BAČIČ, Martina 
    Babica gre na morje / Tinka Bačič ; ilustriral Miha Ha. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
([Maribor] : Evrografis). - [23] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice) 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6860-7 : 19,99 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 146719747 

44  
    BARBAPAPA : srečna družina!. [1], Ko bom velik, bom ---. - Ljubljana : Menart, 2023 (Vicenza : 
L.E.G.O.). - [18] str. : ilustr. ; 18 x 20 cm 

Prevod dela: Quand je serai grand. - Ilustr. na spojnih listih. - 4.000 izv. - Oznaka podrejenega dela 
navedena na ov. in hrbtu knj. 

ISBN 978-961-95848-8-0 : 3,99 EUR 

821.133.1-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 147298307 

45  
BENJAMIN, A. H., 1950- 

    Vilijevo veliko presenečenje / [besedilo] A. H. Benjamin in [ilustracije] Bill Bolton ; [prevod Aljaž Čater 
Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2022 (tiskano na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Shark’s big surprise. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7127-19-5 : 23,90 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 114858755 

46  

    BREZ odpadkov. - Ljubljana : Menart Publishing, 2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - [20] str. : ilustr. ; 18 x 
20 cm. - (Barbapapa. Srečna družina! ; 2) 

Prevod dela: Zéro déchet. - 4.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-95848-9-7 : 3,99 EUR 

087.5 
821.1331.-34 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146719747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147298307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/114858755


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

COBISS.SI-ID 147316995 

47  
DAVIES, Benji 
    Nikov kit in ledena zima / [besedilo, ilustracije] Benji Davies ; [prevod Nina Janža in Miha Sužnik]. - 1. 
izd. - Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [30] str. : ilustr. ; 26 x 29 cm 

Prevod dela: The storm whale in winter. - 800 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7178-11-1 : 23,00 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 135822595 

48  
DUŠA, Ana 
    Kot hiša velika žaba / [besedilo] Ana Duša ; [ilustracije] Marta Bartolj. - 1. izd., 1. natis. - Hlebce : 
Zala, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [33] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Mušnica) 

500 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7178-17-3 : 24,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 147148803 

49  
    2 kozi in 3 istrske / priredil in zapisal Uroš Grilc ; ilustrirala Polona Drašler. - Bevke : Škrateljc, 2023 
([Ljubljana] : Abo grafika). - [39] str. : ilustr. ; 28 cm 

2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Priložena Qr koda 

ISBN 978-961-7174-14-4 : 15,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 149684739 

50  
EISENSTEIN, Charles, 1967- 
    Tudi v tebi sije sonce / zgodbo je zapisal Charles Eisenstein ; ilustrirala Elizabeth Porritt Carrington ; 
[prevod Nataša Šilec]. - 1. natis. - Ljubljana : Chiara, 2023 ([Grosuplje] : Partner graf). - 25 str. : ilustr. 

; 29 cm 

Prevod dela: Touched by the Sun. - 444 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Spremna beseda avtorja: 
str.[28] 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147316995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/135822595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147148803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149684739


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

ISBN 978-961-7205-02-2 : 19,00 EUR 

821.111(73)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 149679619 

51  
FIRM, Kaja 
    Moje drevo / napisala Kaja Firm ; ilustracije Meta Hrovat Hostnik. - 1. izd. - Laško : K. Firm, 2023 
(tiskano v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm 

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-07-1296-1 : 22 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 122891779 

52  
GRILC, Uroš, 1968- 
    Zmaj Lintvern in krotilci vode / napisal Uroš Grilc ; ilustriral Gorazd Vahen. - Bevke : Škrateljc, 2023 
([Ljubljana] : Abo Grafika). - [23] str. : ilustr. ; 28 cm 

2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7174-15-1 : 15,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 152844803 

53  
HAVUKAINEN, Aino 
    Tine in Bine na poletnem taboru / Aino Havukainen in Sami Toivonen ; prevedla Julija Potrč Šavli. - 
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 31 str. : ilustr. ; 30 cm. - 
(Gugalnica : zbirka najboljših slikanic) 

Prevod dela: Tatu ja Patu kesäleirillä. - O avtorjih: str. [33]. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7132-75-5 : 21,90 EUR 

821.511.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 150134275 

54  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149679619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/122891779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152844803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150134275


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

IPAVEC, Miran 
    Boni in Muci na snegu in ledu / Miran Ipavec ; ilustrirala Karin Berce. - Kanal : samozal., 2023 
([Zagorje ob Savi] : Toriprint). - [25] str. : ilustr. ; 23 cm 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-95052-6-7 : 15,00 EUR 

821.163.6-93-34 
796.9(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 143084803 

55  
    JAMSKI Barbapape. - Ljubljana : Menart Publishing, 2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - [20] str. : ilustr. ; 
18 x 20 cm. - (Barbapapa. Srečna družina! ; 3) 

Prevod dela: Les Barbapapa des cavernes. - 4.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-96204-0-3 : 3,99 EUR 

087.5 
821.113.1-34 

COBISS.SI-ID 147317251 

56  
JANISCH, Heinz 
    Darilo za kralja / [besedilo] Heinz Janisch ; [ilustracije] Silke Leffler ; prevedla Tina Mahkota. - 1. izd., 

1. natis. - Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno v EU). - [26] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Ein Geschenk für den König. - 400 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7178-15-9 : 22,00 EUR 

821.112.2(436)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 143366403 

57  
KOBOL, Ditka 

    Pastirčki in gorske deklice / za vas, otroci, napisala Ditka Kobol ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Kamnik : 
samozal., 2020. - [28] str. : ilustr. ; 25 cm 

Potiskane notr. str. ov. - 200 izv. 

ISBN 978-961-95213-0-4 : 20 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143084803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147317251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143366403


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

COBISS.SI-ID 40228355 

58  
KOBOL, Ditka 
    Radovedni medved / za vas, otroci, napisala Ditka Kobol ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Kamnik : 
samozal., 2023. - [21] str. : ilustr. ; 25 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-95213-4-2 : 20 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 148473603 

59  
    LEDENO kraljestvo / prevedla Eva Babič. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 
str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 13) 

Prevod dela: Frozen. - Na vrhu nasl. str.: Disney 

ISBN 978-953-13-2290-4 : 4,99 EUR 

087.5 
821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 105885955 

60  
LIND, Åsa, 1958- 
    Peščeni volk / Åsa Lind ; z ilustracijami Kristine Digman ; prevedla Danni Stražar. - 1. natis. - Hlebce : 
Zala, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Sandvargen. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7178-16-6 : 27,99 EUR 

821.113.6-93-34 

COBISS.SI-ID 146778115 

61  
MAKAROVIČ, Svetlana 
    Pekarna Mišmaš / Svetlana Makarovič ; ilustriral Gorazd Vahen. - 9. ponatis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [24] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Svetlanovčki) 

2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-86-11-14917-2 : 19,99 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/40228355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148473603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/105885955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146778115


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 137401603 

62  
    MALI mucki. - Ljubljana : Menart Publishing, 2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - [20] str. : ilustr. ; 18 x 20 
cm. - (Barbapapa. Srečna družina! ; 5) 

Prevod dela: Des chatons si mignons. - 4.000 izv. 

ISBN 978-961-96204-2-7 : 3,99 EUR 

087.5 
821.133.1-34 

COBISS.SI-ID 147318019 

63  
MAZZINI, Miha 
    Čudežne besede / Miha Mazzini ; ilustriral Štefan Turk. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - [39] str. : ilustr. ; 24 cm 

Ilustr. na notr. str. ov. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7122-52-7 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 144910083 

64  
    NEVERJETNI / prevedla Nuša Vezonik. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 str. 
: ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 15) 

Prevod dela: The incredibles. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2292-8 : 4,99 EUR 

087.5 
821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 107442691 

65  
    PAW patrol. [18], Kužki rešijo karneval / [prevedla Nuša Vezonik]. - Zagreb : Egmont, 2023 
([Subotica] : Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Paw patrol pups save the carnival. - 5.000 izv. - Na nasl. str. tudi: Nickelodeon. - Na ov. 
tudi nasl. v slov.: Tačke na patrulji. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/137401603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147318019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144910083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107442691


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

ISBN 978-953-13-2494-6 : 3,99 EUR 

821.111(73)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 133951491 

66  
    PAW patrol. [19], Kužki rešijo opičjega župana / [prevedla Nuša Vezonik]. - Zagreb : Egmont, 2023 
([Subotica] : Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Paw patrol pups save monkey-dinger. - 5.000 izv. - Na nasl. str. tudi: Nickelodeon. - Na ov. 
tudi nasl. v slov.: Tačke na patrulji. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2495-3 : 3,99 EUR 

821.111(73)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 133954307 

67  
    PAW patrol. [17], Kužki rešijo zmaja / [prevedla Nuša Vezonik]. - Zagreb : Egmont, 2023 
([Subotica] : Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Paw patrol pups save a playful dragon. - 5.000 izv. - Na nasl. str. tudi: Nickelodeon. - Na 
ov. tudi nasl. v slov: Tačke na patrulji. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. - Ilustr. na spojnih 
listih 

ISBN 978-953-13-2493-9 : 3,99 EUR 

821.111(73)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 133949443 

68  
    PAW patrol. [20], Kužki zmagovalci / [prevedla Nuša Vezonik]. - Zagreb : Egmont, 2023 ([Subotica] 
: Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Paw patrol all-star pups. - 5.000 izv. - Na nasl. str. tudi: Nickelodeon. - Na ov. tudi: Tačke 
na patrulji. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2496-0 : 3,99 EUR 

821.111(73)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 133955587 

69  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/133951491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/133954307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/133949443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/133955587


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

    PEPPA Pig. [3], Slabo počutje / [prevedla Melanija Kožar]. - Zagreb : Egmont, 2021 ([Subotica] : 
Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Not very well. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - Ilustr. 
na spojnih listih. - 2.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1829-7 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 123941635 

70  
    PEPPA Pig. [1], Zabava v kostumih / [prevedla Melanija Kožar]. - Zagreb : Egmont, 2021 ([Subotica] 
: Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. The fancy dress party. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 
- Ilustr. na spojnih listih. - 2.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1826-6 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 118327811 

71  
    POGUM / prevedel Lovro Gaberšek. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 str. : 

ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 6) 

Prevod dela: Brave. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2283-6 : 4,99 EUR 

087.5 
821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 99856643 

72  
    POŠAST Nian / napisali in ilustrirali učenci Osnovne šole Trnovo [Brin Ban ... [et al.] ; [prevedla 

Shaoying Liu]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Konfucijev inštitut na Ekonomski fakulteti, 2022 (Ljubljana 
: Copis). - [33] str. : ilustr. ; 29 cm 

Vzpor. slov. besedilo in prevod v kitajski jezik. - 300 izv. - Ilustr. in besedilo na spojnih listih 

ISBN 978-961-95829-0-9 

821.163.6-93-343=163.6=581 
087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123941635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/118327811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/99856643


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

COBISS.SI-ID 110494211 

73  
    RATATOUILLE / prevedel Lovro Gaberšek. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 
str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 10) 

Prevod dela: Ratatouille. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2287-4 : 4,99 EUR 

087.5 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 103208707 

74  
    RAZBIJAČ Ralph / prevedla Nuša Vezonik. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 
str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 14) 

Prevod dela: Wreck-it Ralph. - Na vrhu nasl. str.: Disney 

ISBN 978-953-13-2291-1 : 4,99 EUR 

087.5 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 106196995 

75  
    REŠEVANJE malega Nema / prevedla Mimi Močnik. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : 
Rotografika). - 48 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 11) 

Prevod dela: Finding Nemo. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2288-1 : 4,99 EUR 

087.5 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 104311043 

76  
SEIN, Liis 
    Moje mesto / Liis Sein ; ilustrirala Gerda Märtens ; prevedla Julija Potrč Šavli. - 1. izd. - Maribor : 
Pivec, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - [33] str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Minu linn. - 500 izv. - Ilustr. in besedilo na spojnih listih. - O avtorici na zadnjih spojnih 
listih 

ISBN 978-961-7164-71-8 : 22,90 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/110494211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/103208707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/106196995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/104311043


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

821.511.113-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 145199875 

77  
SIVEC, Ivan, pisatelj 
    Zlatobrad : Tavčarjev skrivnostni škrat / Ivan Sivec ; ilustriral Jure Engelsberger. - Mengeš : ICO, 
2023 ([Jastrebarsko] : OG Grafika). - 23 str. : ilustr. ; 28 cm 

Potiskani spojni listi. - 1.000 izv. - O avtorju na zadnjih spojnih listih 

ISBN 978-961-7143-19-5 : 19,90 EUR. - ISBN 978-961-7143-12-6! 

821.163.6-93-34 
929Tavčar I.(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 147573507 

78  
    SVET igrač 2 / prevedla Nuša Vezonik. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 str. 
: ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 12) 

Prevod dela: Toy story 2. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2289-8 : 4,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 105075459 

79  
ŠTEFAN, Anja 
    The little mill / Anja Štefan ; illustrated by Marjanca Jemec Božič ; translated by Rawley Grau. - 
Ljubljana : Litteræ Slovenicæ : Slovene Writers' Association, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 55 str. : 
ilustr. ; 26 cm 

Prevod dela: Melje, melje mlinček. - Ilustr. na spojnih listih. - 400 izv. 

ISBN 978-961-6995-92-4 : 18,00 EUR 

821.163.6-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 145182211 

80  
TARIEL, Adèle, 1979- 
    1000 krav / Adèle Tariel ; ilustrirala Julie de Terssac ; prevedel Marko Bratina. - 1. izd. - Maribor : 
Pivec, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - [26] str. : ilustr. ; 24 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145199875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147573507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/105075459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145182211


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

Prevod dela: 1000 vaches. - 500 izv. - O avtorici: str. 26 

ISBN 978-961-7164-70-1 : 22,90 EUR 

821.133.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 145188355 

81  
    V višave / prevedel Lovro Gaberšek. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 48 str. : 

ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 9) 

Prevod dela: Up. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2286-7 : 4,99 EUR 

087.5 
821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 102270723 

82  
    VRVEŽ v moji glavi / prevedla Nuša Vezonik. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 

48 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 7) 

Prevod dela: Inside out. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2284-3 : 4,99 EUR 

087.5 
821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 100629507 

83  
ŽAGAR, Erika, 1974- 

    Vatreni zmaj Arian i čarobna djevojčica Itaia / Eríka Žagar ; prijevod Lilijana Josipović ; [likovna 
oprema Tea Josipović]. - Pekel : Volosov hram, 2023. - 90 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Itaia in ognjeni zmaj. - Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7182-46-0 

821.163.6-93-34=163.42 

COBISS.SI-ID 152322051 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145188355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/102270723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/100629507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152322051


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije. 

84  
WALLIAMS, David, 1971- 
    Polnočna tolpa / David Walliams ; ilustriral Tony Ross ; [prevedla Nina Dekleva]. - 1. izd., 2. ponatis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 474 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: The midnight gang. - 800 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-5780-9 : 29,99 EUR 

821.111-93-7 

COBISS.SI-ID 148614659 

85  
WALLIAMS, David, 1971- 
    Zlobna zobarka / David Walliams ; [prevedel Milan Dekleva ; ilustriral Tony Ross]. - 1. izd., 3. ponatis. 
- Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 405 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Demon dentist. - 800 izv. 

ISBN 978-961-01-3684-2 : 27,99 EUR 

821.111-93-7 

COBISS.SI-ID 148614915 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

86  
    LITERARNI natečaj Voda : v okviru projekta Voda - (iz)vir življenja : literarni natečaj za 
osnovnošolce / [uredili Klavdija Kotar, Branka Škerl]. - Dolenjske Toplice : Javni sklad Republike 
Slovenije za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Novo mesto, 2022 (Novo mesto : Iris). - 37 str. ; 
27 cm 

120 izv. 

821.163.6-93-82 

COBISS.SI-ID 151470083 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148614659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148614915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151470083


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

 

 Avtomobili 42 

 

 Babica gre na morje 43 

 Barbapapa : srečna družina!. [1], Ko bom velik, bom --- 44 

 Boni in Muci na snegu in ledu 54 

 Brez odpadkov 46 

 

 Čarobne besede: dobra sem, znam, zmorem! 32 

 Če kuhamo prave besede, dobimo okus po dobrem 6 

 Čudežne besede 63 

 Čudežni otok 3 

 

 Darilo za kralja 56 

 Denis in Šavsi. Bitka za šolo na igraški ulici 21 

 Denis in Šavsi. Strašni snežni monstrum 1 

 Dogodivščine ose Nadlogice 29 

 2 kozi in 3 istrske 49 

 

 Emil v ogledalu in druge zgodbe 31 

 

 Fake dates and mooncakes 13 

 

 Gosak in njegov brat 17 

 Grajski duhovi 2 

 

 Jamski Barbapape 55 

 

 Kdo je napravil Vidku srajčico 36 

 Kdor se smeje, je junak : priredba za lahko branje 33 

 Kot hiša velika žaba 48 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

 

 Ledena pošast 20 

 Ledeno kraljestvo 59 

 Ledeno popotovanje 40 

 Literarni natečaj Voda : v okviru projekta Voda - (iz)vir življenja : literarni natečaj za 
osnovnošolce 86 

 The little mill 79 

 

 Mali mucki 62 

 Med Turki 3 

 Mi smo ocean 41 

 Miška mala 5 

 Moje drevo 51 

 Moje mesto 76 

 

 Na luno 2 

 (Ne)srečni Tomaž ali Kako malo je potrebno, da smo srečni 28 

 Neverjetni 64 

 Nikov kit in ledena zima 47 

 

 O Kamilu, ki gleda z rokami 37 

 

 Pastirčki in gorske deklice 57 

 Pavlina ga pihne 38 

 Paw patrol. [17], Kužki rešijo zmaja 67 

 Paw patrol. [18], Kužki rešijo karneval 65 

 Paw patrol. [19], Kužki rešijo opičjega župana 66 

 Paw patrol. [20], Kužki zmagovalci 68 

 Pekarna Mišmaš 61 

 Peppa Pig. [1], Zabava v kostumih 70 

 Peppa Pig. [3], Slabo počutje 69 

 Peščeni volk 60 

 Pet prijateljev. Luč v svetilniku 7 

 Pet prijateljev. Skrivni rov 8 

 Pet prijateljev. Uganka grajske razvaline 14 

 Pet prijateljev. V krempljih ugrabiteljev 9 

 Pet prijateljev. V megli 10 

 Pogum 71 

 Poletje na jezeru Čiče 4 

 Polnočna tolpa 84 

 Pošast Nian 72 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 Pot čez morje 11 

 Prerijska roža 3 

 

 Radovedni medved 58 

 Ratatouille 73 

 Razbijač Ralph 74 

 Reševanje malega Nema 75 

 Reševanje malih živali. Delfin 22 

 Reševanje malih živali. Lev 23 

 Reševanje malih živali. Pingvin 24 

 Reševanje malih živali. Severni medved 25 

 Reševanje malih živali. Sova 26 

 Reševanje malih živali. Tiger 27 

 

 Skandar in fantomski jahač 19 

 Smrkci. [4], Kje je Ata Smrk? 39 

 Svet igrač 2 78 

 

 Šola magičnih živali. [Del 10], Čisto iz sebe! 15 

 

 Tine in Bine na poletnem taboru 53 

 1000 krav 80 

 Tudi v tebi sije sonce 50 

 

 Usrane gate 12 

 

 V višave 81 

 Vatreni zmaj Arian i čarobna djevojčica Itaia 83 

 Vilijevo veliko presenečenje 45 

 Volčje oko 18 

 Vrvež v moji glavi 82 

 Vsaka stvar se zgodi z razlogom 34 

 Vsakdo potrebuje nekoga 30 

 

 Zadnji smrkavci na svetu in kozmično brezno 16 

 Zaupaj tistim, ki te imajo radi 35 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 Zlatobrad : Tavčarjev skrivnostni škrat 77 

 Zlobna zobarka 85 

 Zmaj Lintvern in krotilci vode 52 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Ardalić, Aleksandra (prevajalec) 15 

 Auer, Margit, 1967- (avtor) 15 

 

 Babič, Eva, 1991- (prevajalec) 59 

 Bačič, Martina (avtor) 43 

 Ban, Brin (avtor, ilustrator) 72 

 Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 41 

 Bartolj, Marta (ilustrator) 48 

 Benček, Loti (ilustrator) 32, 33, 34, 35 

 Benjamin, A. H., 1950- (avtor) 45 

 Berce, Karin (ilustrator) 54 

 Blyton, Enid (avtor) 7, 8, 9, 10, 14 

 Bolton, Bill (ilustrator) 45 

 Borg, Sarah (ilustrator) 41 

 Brallier, Max (avtor) 16 

 Bratina, Marko, 1982- (prevajalec) 80 

 Bratina, Vasja (prevajalec) 11 

 

 Cestnik, Tatjana (prevajalec) 7 

 

 Čater Rodošek, Aljaž (prevajalec) 22, 23, 24, 25, 26, 27, 45 

 

 D'Adamo, Francesco, 1949- (avtor) 11 

 Daley, I. P. (avtor) 1, 21 

 Davies, Benji (avtor, ilustrator) 47 

 Davies, Jo Anne (ilustrator) 22, 23, 24, 25, 26, 27 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 85 

 Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 20, 84 

 Delahaye, Rachel (avtor) 22, 23, 24, 25, 26, 27 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 Dendooven, Gerda (ilustrator) 17 

 Digman, Kristina, 1959- (ilustrator) 60 

 Dulleck, Nina (ilustrator) 15 

 Duša, Ana (avtor) 48 

 

 Eisenstein, Charles, 1967- (avtor) 50 

 Engelsberger, Jure, 1977- (ilustrator) 77 

 

 Firm, Kaja (avtor) 51 

 Fišer, Srečko (prevajalec) 18 

 Fras Popović, Sabina, 1974- (avtor dodatnega besedila) 4 

 Frece, Matej (prevajalec) 12 

 

 Gaberšek, Lovro (prevajalec) 71, 73, 81 

 Godina Košir, Ladeja (prevajalec) 10 

 Golobinek, Darka, 1967- (prireditelj) 33 

 Graham, Craig (avtor) 1, 21 

 Grau, Rawley (prevajalec) 79 

 Grilc, Uroš, 1968- (avtor) 52 

 Grilc, Uroš, 1968- (prireditelj) 49 

 

 Hančič, Miha (ilustrator) 43 

 Havukainen, Aino (avtor, ilustrator) 53 

 Holgate, Douglas (ilustrator) 16 

 Hrovat Hostnik, Meta (ilustrator) 51 

 

 Ipavec, Miran (avtor) 54 

 

 Janisch, Heinz (avtor) 56 

 Janža, Nina (prevajalec) 47 

 Jemec-Božič, Marjanca (ilustrator) 79 

 Josipović, Lilijana (prevajalec) 83 

 Josipović, Tea (ilustrator) 83 

 

 Kinney, Jeff (avtor, ilustrator) 12 

 Klugler, Tilen (avtor dodatnega besedila) 32 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

 Kobol, Ditka (avtor) 28, 29, 30, 57, 58 

 Kodrič Filipić, Neli (avtor) 31 

 Kokot, Anija, 1988- (avtor) 5 

 Košir, Ana, 1970- (ilustrator) 38 

 Kotar, Klavdija (urednik) 86 

 Kožar Matoh, Melanija (prevajalec) 69, 70 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 19 

 Krebs, Simona (avtor dodatnega besedila) 33 

 

 Lee, Sher (avtor) 13 

 Leffler, Silke (ilustrator) 56 

 Lesjak, Boža Božena (avtor) 6, 32, 33, 34, 35 

 Levstik, Fran (avtor) 36 

 Lind, Åsa, 1958- (avtor) 60 

 

 Mahkota, Tina (prevajalec) 56 

 Makarovič, Svetlana (avtor) 61 

 Małkowski, Tomasz (avtor) 37 

 Märtens, Gerda (ilustrator) 76 

 Mason, Suzie (ilustrator) 22, 23, 24, 25, 26, 27 

 Mazzini, Miha (avtor) 63 

 Močnik, Mimi (prevajalec) 42, 75 

 Moeyaert, Bart (avtor) 17 

 Muck, Desa (avtor) 38 

 Mulej, Sebastjan (prevajalec) 1, 21, 39 

 Muster, Miki (avtor, ilustrator) 2, 3 

 

 Parkinson, Nigel (ilustrator) 1, 21 

 Pennac, Daniel (avtor) 18 

 Pisk, Klemen (prevajalec) 37 

 Piščanec, Roža (ilustrator) 36 

 Porritt Carrington, Elizabeth (ilustrator) 50 

 Potrč Šavli, Julija (prevajalec) 53, 76 

 

 Ribič, Igor, 1962- (ilustrator) 2, 3 

 Roca, François (ilustrator) 18 

 Roi, Inja (ilustrator) 6 

 Ross, Tony, 1938- (ilustrator) 20, 84, 85 

 Rusinek, Joanna (ilustrator) 37 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

 Samide, Irena (prevajalec) 8 

 Samide, Marjana (prevajalec) 9, 14 

 Sein, Liis (avtor) 76 

 Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec) 17 

 Selišnik, Nejka (ilustrator) 28, 29, 30, 57, 58 

 Shaoying, Liu (prevajalec) 72 

 Sivec, Ivan, pisatelj (avtor) 77 

 Steadman, A. F. (avtor) 19 

 Stirling, Mike (avtor) 1, 21 

 Stražar, Danni (prevajalec) 40, 60 

 Sužnik, Miha (prevajalec) 47 

 

 Šilec, Nataša, 1981- (prevajalec) 50 

 Šinigoj, Damijan (prevajalec) 4 

 Šinigoj, Vojko (prevajalec) 16 

 Škerl, Branka, 1977- (urednik) 86 

 Štefan, Anja (avtor) 79 

 

 Tariel, Adèle, 1979- (avtor) 80 

 Terssac, Julie de (ilustrator) 80 

 Tidholm, Anna-Clara (ilustrator) 40 

 Tidholm, Thomas (avtor) 40 

 Tihi-Stepanić, Jasminka, 1958- (avtor) 4 

 Toivonen, Sami (avtor, ilustrator) 53 

 Turk, Stefano (ilustrator) 63 

 

 Vahen, Gorazd (ilustrator) 52, 61 

 Vezonik, Nuša (prevajalec) 64, 65, 66, 67, 68, 74, 78, 82 

 

 Walliams, David, 1971- (avtor) 20, 84, 85 

 Watson, Paul, 1950- (avtor) 41 

 

 Zavadlav, Ana (ilustrator) 31 

 

 Žagar, Erika, 1974- (avtor) 83 

 Živić, Zorana (ilustrator) 5 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 5. 7. 2023  

 

 

 

 


